

*Faaborg Fysioterapi ApS
Autoriseret Fysioterapeut
Odensevej 47A
5600 Faaborg*

CVR-nr: 16 17 28 04

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Faaborg Fysioterapi ApS
Autoriseret Fysioterapeut
Odensevej 47A
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 21 91

CVR-nr.: 16 17 28 04

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Kroman

Pengeinstitut

Jyske Bank
Kanalvej 1
5600 Faaborg

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fysioterapi med tilhørende træningssal.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 504 tkr. mod 564 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	3.033.763	2.751.559
1 Personalemkostninger	2.295.508-	1.963.800-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	70.200-	46.380-
DRIFTSRESULTAT	668.055	741.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.326	19.317
Andre finansielle omkostninger	38.799-	33.201-
RESULTAT FØR SKAT	650.582	727.495
Skat af årets resultat	146.170-	163.822-
ÅRETS RESULTAT	504.412	563.673
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	570.000
Overført resultat	4.412	6.327-
DISPONERET I ALT	504.412	563.673

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	440.700	510.900
Materielle anlægsaktiver	440.700	510.900
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver	12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER	452.700	522.900
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.494	374.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	815.648	656.468
Andre tilgodehavender	7.458	25.509
Tilgodehavender	1.198.600	1.056.077
Likvide beholdninger	9.219	7.210
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.222.819	1.078.287
AKTIVER	1.675.519	1.601.187

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	5.208	796
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	570.000
EGENKAPITAL	755.208	820.796
Hensættelse til udskudt skat	28.698	21.390
HENSATTE FORPLIGTELSER	28.698	21.390
Kreditinstitutter	434.045	352.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.119	86.218
Selskabsskat	138.862	143.689
Anden gæld	169.587	161.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	891.613	759.001
GÆLDSFORPLIGTELSER	891.613	759.001
PASSIVER	1.675.519	1.601.187

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger	2.137.754	1.919.012
Pensioner	112.050	0
Andre omkostninger til social sikring	45.704	44.788
Personalemkostninger i alt	<u>2.295.508</u>	<u>1.963.800</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kroman Holding ApS . Som datterselskabselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kroman Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.